Российская  Федерация
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ НОВОСПАССКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2022 года                                                                       №  1
                                                         с. Садовое

      Об обеспечении безопасности населения
во время празднования православного  праздника
  " Крещение  Господне "

       В целях обеспечения  безопасности  и охраны жизни людей  в период проведения массового купания, посвящённого православному празднику
 " Крещение Господне" в ночь с 18 января на 19 января 2022 года :
  1. Запретить купание на водных объектах  с.Садовое, с.Свирино, с.Новая Лава, п. Гаровский.
 2. Специалисту ГО и ЧС информировать население  и  разместить обращения на информационных стендах во всех населённых пунктах поселения о запрете купания в  необорудованных местах.
  3.  Рекомендовать директору Садовской средней школы  Нуждину С.Н.
 (по согласованию) провести разъяснительную работу о запрете купания в
  необорудованных местах.
 4.  Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
 5.  Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

     Глава администрации                                                       Оглоблина Н.Н.